Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 324/2024

  Sanharó, 27 de novembro de 2024

À Equipe do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU)

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 21 de

novembro de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Aplauso 082/2024, de autoria do Vereador Gutemberg Leite da Rocha, à equipe do Serviço

de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU) de Sanharó, em razão dos relevantes serviços

prestados à comunidade.

A equipe do SAMU de Sanharó tem se destacado pelo compromisso, dedicação e

profissionalismo com que realiza um trabalho essencial para a população, respondendo

com presteza e eficiência às situações de emergência e urgência médica.

Esses valorosos profissionais, mesmo diante de condições adversas e desafios

constantes, demonstram um profundo senso de humanidade e responsabilidade, salvando

vidas e proporcionando atendimento de qualidade àqueles que mais necessitam.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/